
Llc¡tagão
np N(nÊto

Sem licitaçåo

Cont¡ato/ld ltlvo
S4Élã'a Contralo Acilt¡vo tnlcto da v¡gêrc¡a Fin da vigênc¡a Ftn ú vig. €i;ual¡zada lnlclo da exæuçãÉ Fim ú exæuçþ Fin þ 9x9. dualizú

Credor
æl

WB/ERTON TRINDADE

æW
RIIA ANTONIO ROSA DEALMADA,212 - CASA

C'fuLIF CEP

l,lova Santa Bárbara/PR 86250-000

MatrÍcda CPFTCNPJ

088.1 75.499-4034918-6

Fona

Mrro
CENTRO

npdacülaø¡Eáúa Barþo Nêtnld
Conta Corrente 748 717-0

Cdla
60365-1

Classlflcagão de despesa fllìlr 'r '2360 06 Secretaria Municipal de Elucaçåo, Esporte e Cultura

06.006 lncentivo ao Ensino Superior

12.364.0230.2022 lnce ntivo ao Ens in o Superior

3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETTVOS Rt 330,00

Outras lnformaçõos

Reþn9õe8

rcrilffi
R$ 0,00

,,, R$ 330,00

Documento 

- 

9¡¡¡
r.J.: )ll. I

ValorRocurso!
00000 - Recu¡sos Ordinárlos (Llvros) Conta bancárla 1364 - C€f - IPTU Arrocadaçåo - OOO1O74O 28t10t2020 '- -rtR'S.330,0ä

Reclbo

Recebi do Municþio de Nova Santa Bárbara, a irçortância de Trezentos e Trinta Reais, referente ao pagaíænto do enpenho núnpro 222212020:

Assinatura:

r¡t

::

t
lu

r1

J

l.lova Santa Bárbara,

J..i

l.¡ :.

rr,: t.i22¿

KATIA SANTOS

'a ì, ..

plâno

PrcvlsãoNo

4359
LiquiØ&No
385412020

Enr€/ilþNo

2222t202028t10t20204321
Ddal¡írrýo Re.qus¡çáo^ro

@
CNPJ:95561080000160 lE:

Enderego: Rua Welfredo B¡ttencourt de Moraes, 222 - Cønlrc CEP: 86250000 Cidede: Nova Sante Bárbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

ova Santa Bárbara - PReMun



L¡c¡tação
Try Númro

Sem licitação

Contrato/Ad Itivo
Adit¡vo lnlclo da vigêrþla Flnda vlgênc¡d F¡mda vlg. dludlzdda lnlclo dd d<æLtçtu F¡nda axæLtçþ Flmda üe. duailzada

Credor
Mt
HB/ERITON TRINDADE

tuq
F!.TA ANTONIO ROSA DEALMEIDA,212 - CASA
CæUF CEP

l5va Santa Bárbara/PR 86250-000

Malilcula

3491 8-6
CPF/CNPJ

088.1 75,499-40
Baiîto

CENTRO

Fone Tipdecontabancéria Barco Agêt1cia

Conta Corrente 748 717-0
Conta

60365-1

Classificaçäo da despesa

06 Secretaria Municipal de Eucaçäo, Esporte e Cultura

06.006 lncentivo ao Ensino Superior

'12.364.0230.2022 lnce ntiv o ao Éì s in o Superior

3.3.90. 1 4. 1 4.01 SERVTDORES EFEÌIVOS

2360 00000 Recursos Ordinários (Livres)

R$ 400,00

H$¡ffimffiwddütdnf,*ü
R$ 400,00

R$ 0,00

û¡bas informaçöss

Retençöes

¡lffif*å¡ü$ffiäi
R$ 0,00

lç¡+ee,Oæ
Servldor qus autorlzou a llquldação
Z3r'.7O6 - N4ARCILIO DA SILVA 33 ao
Hlstórico
âsTA TMPoRTANCIA oUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLTCTTAÇAO DE DIARIA AO FUNCTONARIO ÛiEVERTON TRINDADE

?ÀRÀ CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO EM VIAGENS FORA DO MUNICIPIO, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS QUE

ÎREQUENTAM O ENSINO SUPERIOR NA CIDADE DE LONDRINA-PR.

cla Slva
Emlssor

Enr€,nhoNo

2222t202026t10t2020
EÍílídoen Rogusigâo No

ßil|2020
tût.t'o

€$
CNPJ:9s561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlro CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE LTQUTDAçÃO

Cidade: Nova Santa Bárbara

Município de Nova Santa Bárbara - PR



Llcltagäo
np NtJt Êto

Sem licitaçåo

Co ntrato/Ád ltlvo
sÉ4uêrcla Corúreto Adtvo hlclo ú vlgêrcla Flm da vlgêrcla Flm da vlg. dualza& lntclo & üær4,& Flm da a(ætçæ Flñ ú a\a, atualzú

Crodor
Füt:€r|edot

WB/EFTON TRINDADE

Er*/rqo

Mdilcda

3491 8-6

npbcsýabarcû¡a

,Conta 
Corrente

CPF/CNPJ

088.175.499-40
Bairro

CEI\¡TRO

Bùþo Agência

748 717-0

RUA ANTONIO ROSA DEALMADA,2l2 - CASA

CiddLIF CEP

l.lova Santa Bárbara/PR 86250-000
Fotþ Conla

60365-1

Glasslflcação da dospesa re
R$ 11.815,00

ilre
R$ 400,00

re
R$ 11.415,00

06 Secretaria Municipal de Educaçåo, Esporte e Cultura

06.006 lncentivo ao Ensino Superior

I 2364,0230.2022 lncentiv o ao Erì s ino Superior

3.3.90. I 4.1 4.01 SERVIDORES errrVOS

2360 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do kercfcio

Outrar lnformações

Hlstórlco

ESTA |MPORTANC|A QUE SE EMFENT-ùC REFERE-SEA SOLTCITAçAO DE DIARIA AO FUNCIOI\IARIO \^/EVERTON TRINDADE PARA CUSÏEAR

DESPESAS cOMALTMENIAçAO HUVAGENS FORA DO MUNICIPIO, PARA OTRANSPORTEDEALUI¡OS QUEFRECIUENTAMO ENSINo

SUPERIOR l.lA CIDADE DE LONDRIM-PR.

claudla Slva I-AURITA DE SOUZA ATMEDA
contador - cRc: 046096

t4

26t10t2020
Enltlúen Rq. ConVaNoR6g¿/slg¿þNo

2222t2020 Ordinário
TipN&rBto

w CNPJ:95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walfredo Bittoncourt de Morees, 222 - Cenlrc CEP: 86250000 Cldad€: Nova Senta Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

io de Nova Santa rA-PRMunic



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA 2JJA',

ESTPDO DO PARANA

DE: Secretaria de Educaçäo

No 092/2020

Data:
2611012020

Mediante autorização desta secretaria, conforme lei municipal

No g09-26lOZ 12016 solicito empenho e pagamento de 10 (Dez) diárias no valor

de R$ 40,00 , totalizando R$ 400,00, para custear as despesas com alimentação

do Funcionário Weverton Trindade, conforme dados bancários: agência 0717

banco Sicredi, conta corrente 60365-1, haja vista que o funcionário estará

realizando viagens para a cidade de Londrina/PR para transportar os

universitários, uma vez que todos os motoristas desta função estão cedidos a

secretaria de saúde em função da Pandemia causada Pelo SARS COV 2'

Ressaltamos que posteriormente será apresentado relatório de

despesas juntamente com comprovantes'

Atenciosamente

arc da Si
cação

1ft

CORRESPONDÊNCIA INTERNA

PARA: Setor de Contabilidade

Nome Assin
Recebido por: zfuþ-JØ

ra

Rua Walfredo Bittencouft de Morae s no 222, Centro, g 43' 3266'81 00, X - 86.2s0-000

Nova Santa Bârbara,Paranâ- E - E-mail- lioit¿rcao@nsb'pr"gov'br - www.rrsb.pr.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SAftITA BARBARA
ESTÊDO DO PARANÁ

CORRESPONDÊNCIA I NTERNA

DE: Secretaria de Educação

No 093/2020

Data:
26t10t2020

PARA: Setor de Contabilidade

Mediante autorização desta secretaria, solicito a correção do

valor da diária solicitada na Cl 09212020, para o valor de10 (Dez) diárias no valor

de R$ 33,00, totalizando R$ 330,00, para custear as despesas com alimentação

do funcionário Weverton Trindade, conforme dados bancários: agência 0717,

banco Sicredi, conta corrente 60365-1. Haja vista que o funcionário estará

realizando viagens para a cidade de Londrina/PR para transportar os

universitários, uma vez que todos os motoristas desta função estäo cedidos a

secretaria de saúde em função da Pandemia causada pelo SARS COV 2.

Ressaltamos que posteriormente será apresentado relatório de

despesas juntamente com comprovantes.

Atenciosamente

a Silva
S no

arc

Nome
Recebido por: &r-1p-t þ

taAss

Rua Walfredo Bittencourt de Moraesno 222, Centro, I 43.3266.8100, X - 86.250-000
Nova Santa Bëtrbara,Paranâ - E - E-mail- lir:itacao@nsb.pr.gov.br - www.nsb.pr.gov.br



PRII-tI IURA MUNIUIPAL IJI
NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

TOTAL DO KESSARCIMENTO,'

Dotação Orçamentária:
Especificação:

N
Solicitação N"
Nota de

Funcionário: Cargo ou Função:

T,TAL DA RESTITUIÇ,4O OU REEMBOLSO (se houver)
TOTAL R.[ iic f)c)

.3ì oc 3-ì. r;C
n(b ?ì'c.,r-r
ósi rr \âoríl

1.t
1'', t't(\

?-À o(-)
-¡-

3n to ll
'\\ oo 3¡ n(l

I

?:, ní)
't

7'?. ôO

"a -37 r'í)
?? nc¡

I3,C ¡iÕ
1X ì trl ll¡rlrr ?? rrrr

â0fo 3:,oo
DATA DIANA TRANSPORTE TOTALOUTROS

RESUMO DAS DESPESAS

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n' 222, FonetFax: (43) 3266-81 00, CNPJ n.o 95.561 .080/0001 -60

E-mail: pmnsb@nsb pr.com br - Nova Santa Bárbara - Parcnâ
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Assinatura do Fttnciondrio
//
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Assinatura do Tes oure ir o
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-:s'12020 GovConla CAIXA

f-¡

IEE@@

CAIXA
2a Via - Comprovante de DOC Eletrônico

via GovConta Caixa

09 1 0/006/00000 1 36-4Conta Origem:

PM DE NOVA SANTA BARBARAEmitente:

R$ 340,0OValor Total a ser Debitado;
0,00Tarifa de Pré-Depósito:

R$ 10,00Tarifa de Emissão de DOC:

R$ 330,00Valor a ser Transferido:
088.175.499-40CPFlCN PJ Destinatário:
WEVERTON TRINDADENome do Destinatário:
01 - Crédito em Conta CorrenteFinalidade:
748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/ABanco:

717-x/6O365-tConta Destino;

Operação realizada com sucesso.

3ZPKAJCGQgWl LMsCChave de Segurança:

00010740Código da Operação:

28/LO/2020Data da Operação:

28/70/2O2OData de Débito:

nþs://govconta.caixa.gov.br/sigov/consuha/transacao/doc/confirmar-do 3t3


